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1Servicios persohales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones ai personal de caracter fransitario
Remuneraclones adiclonales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones soclales y econdmicas

Previsiones

Pago de estimulos a servidores piblicos
[Materlates y suministros

oficiales

Alimentos y utensiios

Materias primas y materlales de produccion y comercializacion
Materiales y attlculos de construccldn y de reparaclén
Productos quimicos, farmacéuticos vy de laboralorlo

Combustibles, lubricantes y adiiivos

Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refacclones y accesorios menores
{Servicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicles Profesionales, Clentlficos y Técnicos y Olros Serviclos

Servicios financleros, bancarios y comerciales

Servicios de comunicacidh secial y publicidad

Serviclos de trasiado v vidticos

Servicios oficlates

Otros serviclos generalss

Transferencias, aslgnaciones, subsidlos y otras ayudas

Translerencias interras y asignaciones al sector piblice

Materiales de adminlstracion, emisién de documentos y articulos

Vestuario, blancos, prendas de proteccién y articulos deportivos

Serviclos de instalacion, reparaciin, mantenimiento y conservacion

$13,431,556.66|
$2,1561,733.20
$10,186,774.13
$1,078,049.33

$15,000.00

$5,081,427.26
$1,399,334.93

$233,324.24
$1,530,271.18
§77,482.28
$1,924,211.62
$56,464.18

$50,000.04
$701,338.81
$4,695,989.18
$952,383.79
$743,271.81
$912,5600.00

$16,769.93
$859,754.65

$46,400.00
$152,430.26
$316,002.66
$696,476.08
$1,461,483.94

$5,486,796.00
$401,420.00
$4,118,050.00
$713,728.00

$253,600.00

$-1,668,298.05
$436,690.12

$99,112.26
$1,655.00
$-861,628.02
$-19,776.43
$-772,830.22
$36,006.71

$-50,600.04
$-537,417.43
$-608,386.46
$204,144.59
$-439,999.00
$-412,145.00

$24,5624,95
$-152,895.26

$30,103.00
$-83,486.42
$145,665.10
$55,701.58
$-1,108,205.00

f.w 918,354.66
$2,553,153.20
$14,304,824.13
$1,791,777.33

$268,600.00

$4,313,128.21
$1,835,925.05

$332,436.50
$1,555.00
$677,643,16
$57,705.83
$1,151,381.40
$92,660.89

$163,021.38
$4,087,602.72
$1,156,528.38,
$303,272.81
$500,355.00

$41,204.88
$706,859.39

$76,503.00
$86,943.84
$461,667.76
$752,177.68
$355,188.94
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$1,518,341.77
$6,615,766.34
$524,086.32

$208,469.56

$3,032,458.46
$781,063.15

$325,303.43
$1,655.00
$537,678.98
$51,609.42
$1,092,749,54
$78,577.56

$163,921.38
$3,896,097.99
$1,123,088.55
$267,383,18
$495,577.26

$36,122.08
$612,648.85

$76,503.00
$88,043.84
$461,867.76
$714,163.47
$346,650.95

$10,840,8563.99

$1,518,341.77
$8,56914,066,34
$524,086.32

$206,469.56

$3,032,458.46
$781,063.156

$325,303,43
$1,555.00
$537,676.98
$51.609.42
$1,002,749.54
$78,677.56

$163,921.38)
$3,896,087.99
$1,123,088.55
$287,383.18
$495,577.26

$36,122.08
$612,648.85

$76,503.00
$868,943.84
$461,667.76
$714,163.47
$346,850.95

$8,053,690.67
$1,034,811.4
$5,689,057.7
$1,267,601.01

$62,130.4.

$1,280,670.7
$1,054,861.9

$7,133.97]
$139,964. 18§
$6,096.41
@mm_mmd.mu
$13.983.3

$191,504.7
$33,439.8
$15,889.6
$4,777.7

$5,172.8
$94,210,54

$38,014.1
$8,537.9
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Transferencias al resto del mmoﬁoq. pablico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

tBlenes muebtes, Inmushies e intangibles

Mobillaric ¥ equipo de administracion
Mobilliarle y equipo educaclonal y recreativo
Equipo e instrumentat médico y de laboratorio
Vehlculos ¥ equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Magquinaria, atros equipos y herramlentas
Activos bioldgicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

linversion plbtica

Obra Publica en Bienes de Dominie Publico
Obra Publica en Blenes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

[inverslones financieras y otras provisiones

inversionas para el fomento de actividades productivas
Acclones y Pariicipaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandalos y Otros Andlogos

Otras hversicnes Financleras

Provisiones para contingencias y olras erogacicnes especiales

}Particlpaciones y aportaclones

Participaciones

Aportaciones

$1,461,483.94

$912,260.49
$912,260.49

$11,166,342.24
$11,188,342.24

$-1,106,295.00

$231,146.70
$-788,760.49

$119,907.19

$900,000,00

$2,659,500.73
$2,328,665.16

$330,835.67

$355,188.94

$1,143,407.19
$123,500.00

$119,907.19

$900,000.00

$13,827,842.97
$13,497,007 .40

$330,835.57

$346,650.95

$1,134,809.28
$114,802.10

$118,907.19

$900,000.00

$9,575,338.46
$9,611,827.46

$263,511.00

$346,650.85

$1,134,809.29
$114,902.10

$119,907.19

$900,000.00

$9,675,338.46
$9,611,827.46

$263,611.00

$8,537.599
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$3,885,179.94

$567,324,57]
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Huiloapan de Cuauhtémoc
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023 ==l
=
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaclones / Modificado Devengado Pagado Subejerciclo
Reducciones
1 2 I=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Convenios - - - - - i
[Deuda plblica - $1,967,774.89 $1,967,774.89 $1,766,254,91 $1,766,254.91 $201,519.9
Amortizaclén de la deuda publica - $1,458,451.17 $1,458,451.17 $1,289,783.38 $1,289,783.38 $168,667.7
Intereses de la deuda publica - $498,813.69 $498,813.69 $465,961.50 $465,961.50 $32,852.1
Comisiones de la deuda pablica - .- - - - E
Gastos de la deuda publica - $10,510.03 $10,510.03 $10,510.03 $10,510.03 L
Costo por coberturas - - - - - L
Apoyos financieros - - - - - L
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) - = 7 2 - 1
Total del Gasto $37,651,069.77 $6,962,240.81 $44,613,300.58 $30,916,274.05 $30,892,474.05

ING. JUAN CARLOS LOZADA VEGA
SINDICO UNICO
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